
Old Timer 
Vinterturnering 2024/2025 

 

 

 

Vinterturneringen spilles som en stableford-turnering, hver onsdag fra 9. oktober 2024 til den 2. april 

2025 (25. december undtaget) med en opdeling af spillerne i én dame-række og to herre-rækker. 

Den 8. januar 2024 spiller vi ærtematch og den 9. april 2025 har vi afslutningsmatch. 

 

Alle klubmedlemmer, der opfylder alderskriterierne (fyldt 60 i 2024), er velkomne. 

 

Vi spiller følgende bane:  
- Hvis Sommerbanen er lukket, spilles Vinterbanen.  
- Hvis Sommerbanen er åben:  

o Hvis vogn (trolley) er tilladt, så spilles hullerne 1 til og med 14  
o Hvis der er vognforbud spilles hullerne 1-10 samt 15-18, i alt 14 huller  

 

På Sommerbanen spiller vi fra de ’sædvanlige’ teesteder: Tee 53 for herrer og tee 50 for damer. Har 
man over 45 i handicap eller dispensation rykker man et tee-sted frem. 
 
På de enkelte spilledage spilles om placeringspoint. Det vil sige, at på den enkelte dag vil nr. 1 i hver 
række få 25 point, nr. 2 får 24 point og så fremdeles til alle deltagere i rækken har fået point. 
Placeringen afgøres ud fra det opnåede antal stableford point. Ved pointlighed puljes og deles de 
opnåede placeringspoint mellem spillerne: Har to spillere eksempelvis begge det næstbedste resultat 
deler de pointene for 2. og  3. pladsen. Den / de næstfølgende spiller(e) bliver nummer 4.  
 

De 12 bedste resultater (placeringspoint) er tællende - baseret på mindst 18 match-dage. Hvis der 
på grund af banelukninger spilles færre end 18 matcher, beregnes de bedste resultater på grundlag 
af 2/3 af de spillede matcher. 

 

Hvis der på en spilledag afleveres et antal scorekort i en række, som er mindre end 15 % af de 
tilmeldte i denne række, er matchen ikke-tællende for denne række denne dag. Hvis banen en 
spilledag åbner senere end kl 10.30, grundet vejrlig eller andet, er runden ligeledes ikke tællende. 

 

Handicap-regulering foretages kun hvis der spilles vinterbane og kun nedad. Vi bruger det ’gamle’ 
handicap system fra før 2021, og kun scorer fra Vinterturneringen indgår i beregningen. Hvis der 
spilles sommerbane, og nogen ønsker at spille EDS, så må de selv stå for denne registrering. Det er 
op til spillerne selv at bestemme deres spillehandicap på dagen ud fra deres regulerede handicap og 
de gældende konverteringstabeller for den bane, der spilles. 

 

Matchfee for turneringen er kr. 300,-. Tilmeld dig via Golfbox: Klubturnering, oktober ’Oldtimer 
tilmelding til vinterturnering 2024-2025’. Der registreres ikke resultater før matchfee er betalt. 

 

Der vil blive udfærdiget Startlister, som skal respekteres, men det er op til den enkelte selv at booke 
tiden via Golfbox. 
 
Indrapportering af scorer sker som beskrevet i dokumentet ’Vejledning til Vinterturnering 24 - 25’. 
 

Old Timer vinter-udvalget / Helle Corbin & Peder Holbek Jensen 
 

 


